
 
    ZHIVAS LTD 

 
 

________________________________________________________________________________________ 
 

IFU_EnzyDip-3 AM, Version 4/2022        Page 1 of 3 

 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 
 

ENZYDIP – 3 AM 

   
CONCENTRĀTS MEDICĪNISKO INSTRUMENTU UN 
MEDICĪNISKO IERĪCES DEZINFEKCIJAI UN 
ENZĪMATĪVAI TĪRĪŠANAI 
         
                                

  0120 
        

Pieteikums   

EnzyDip-3 AM  ir paredzēts invazīvu un neinvazīvu medicīnas instrumentu un medicīnas ierīču 
dezinfekcijai un fermentatīvai tīrīšanai. 
 

Īpašības  

EnzyDip-3 AM formula balstās uz ļoti efektīvu biocīdu, virsmaktīvo vielu un trīs enzīmu kompleksa 
(proteāzes, amilāzes un lipāzes) sinerģisku kombināciju. Tas ātri un efektīvi noņem medicīnas 
instrumentos asinis, atlikušos audus, olbaltumvielas, gļotas, ekskrementus un citu piesārņojumu, 
vienlaikus nodrošinot efektīvu dezinfekciju. 

Aktīvās vielas: katrs 100 g EnzyDip-3 AM satur :  

 
5.0 g N-(3-Aminoproppyl)-N-dodecylpropane-1,3-diamine (CAS 2372-82-9)  
18 g Enzyme complex – Protease (CAS 9014-01-1), Alpha-amylase (CAS 9000-90-2), Lipase (CAS 
9001-62-1) 

Palīgvielas: Virsmaktīvās vielas, korozijas inhibitori, helātu veidotāji, smaržvielas, krāsvielas, 
dejonizēts ūdens 

EnzyDip-3 AM ir saderīgs ar dažādiem materiāliem, piemēram, nerūsējošā tērauda, alumīnija, 
krāsaino metālu, polivinilhlorīda, gumijas un plastmasas. 

Tas ir viegli šķīstošs un tā darba šķīdumus sagatavo ar tab ūdens. Ūdens cietība neietekmē to 
efektivitāti. 
 
Izskats :  Caurspīdīgs gaiši brūns šķidrums 
рН of 1 % šķīdums –  8.5- 9.5 
Blīvums :  1.04 – 1.09 g/ cm3 
 

 



 
    ZHIVAS LTD 

 
 

________________________________________________________________________________________ 
 

IFU_EnzyDip-3 AM, Version 4/2022        Page 2 of 3 

 

Klasifikācija : 

EnzyDip-3 AM atbilst ķīmisko dezinfekcijas līdzekļu Eiropas medicīnas ierīču direktīvas 93/42 / EEC 
prasībām un ir klasificēts kā medicīnas ierīce - IIb klase. 
 

Darbības spektrs 

Baktericīds ,fungicīds ,virucidāls. 

 

Mikrobioloģiskā aktivitāte Koncentrācija Pārbaudes metode ekspozīcija 

Bactericidal 
(P.aeruginosa, S.aureus, E.hirae)  

0.5 % EN 14561 15 min 

Fungicidal 
 (C.albicans) 

0.5 % EN 14562 15 min 

Virucidal  
(Vaccinia virus, Coronavirus, 
HIV, HBV, HCV – Enveloped 
viruses) 

2.0 % EN 14476 15 min 

 
Lietošana: 
 
Darba šķīdumu sagatavo, atšķaidot ar krāna ūdeni koncentrācijā un ekspozīcijas laikā 
parādīts iepriekš istabas temperatūrā. 
Atkarībā no piesārņojuma veida un līmeņa EnzyDip-3 AM var izmantot augstākā līmenī 
koncentrāciju, lai panāktu ātrāku medicīnisko instrumentu attīrīšanu no organiskajiem 
piesārņotājiem. 
Medicīnas instrumentiem un ierīcēm jābūt pilnībā iegremdētām darba šķīdumā, nodrošinot 
ka visi dobumi un atveres ir aizpildītas. Sausā piesārņojuma iepriekšēja tīrīšana ar otas palīdzību 
vai ieteicams izmantot sūkli. 
Dezinfekciju un tīrīšanu var veikt arī ultraskaņas vannā. 
Pēc apstrādes noskalojiet medicīniskos instrumentus un ierīces ar ūdeni. 
Uzglabāšanas apstākļi 
Cieši noslēgtā oriģinālajā konteinerā, sausā un vēdināmā vietā, temperatūrā no 5 ° C līdz 30 ° C. 
Nepakļaujiet tiešiem saules stariem. 
 
Piesardzības pasākumi 
 
Izvairieties no saskares ar citiem tīrīšanas līdzekļiem, kas satur aktīvo hloru (hipohlorītu, 
hloramīni). Neuzglabāt metāla traukos. 
Ja nokļūst acīs, nekavējoties tās skalot ar lielu daudzumu ūdens un meklēt medicīnisku palīdzību. 
Ja norīts, neizraisiet vemšanu, nekavējoties meklēt medicīnisko palīdzību un uzrādīt šo 
iepakojumu vai etiķeti. Sīkāku informāciju skatiet drošības datu lapā. 



 
    ZHIVAS LTD 

 
 

________________________________________________________________________________________ 
 

IFU_EnzyDip-3 AM, Version 4/2022        Page 3 of 3 

 

Bīstamības simboli: 
 

 

 
 
                                                         

GHS 05 GHS 08 Signālvārds: Bīstami 
 
 
Bīstamības apzīmējumi: 
 
H314 - Izraisa smagus ādas apdegumus un acu bojājumus..  
H317 - Var izraisīt alerģisku ādas reakciju. 
H318 - Izraisa nopietnus acu bojājumus.  
 
Piesardzības paziņojumi: 
 
P102   Sargāt no bērniem. 
P280   Izmantot aizsargcimdus /aizsargdrēbes/acu aizsargus/sejas aizsargus. 
P305+P351+P338  IEKĻŪSTOT ACĪS: Uzmanīgi skalot ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemiet 
kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un to ir viegli izdarīt. Turpiniet skalot. 
Р304+Р340  IEELPOJOT: Nogādāt cietušo svaigā gaisā un nodrošināt netraucētu elpošanu. 
Р342+Р311  Ja rodas elpošanas traucējumu simptomi:  sazinieties ar SAINDĒŠANĀS 
INFORMĀCIJAS CENTRU/ārstu/: toksikoloģijas un sepses klīnikas Saindēšanās un zāļu informācijas 
centrs , +371 6704 2473 
 
Glabāšanas nosacījumi: 
 
Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā. Uzglabāt slēgtā oriģinālajā iepakojumā sausā un labi 
vēdināmā vietā 
telpās, prom no tiešiem saules stariem temperatūrā no 5ºC līdz 30ºC. 
Atkritumu un iepakojumu apstrāde - saskaņā ar vietējiem noteikumiem 
Neatstājiet koncentrātu vidē - atkritumu, atlieku un tukšo iepakojumu apglabāšanai, skatiet īpašos 
norādījumus drošības datu lapā. 
 
Iepakojumi:  Pudeles pa 1 L, kannas pa 5 L 
Derīguma termiņš: 2 gadi 
 
Ražotājs:   ZHIVAS Ltd 
Dondukova bulv. 36, Sofija 1000, Bulgārija 
Tālr. / Fakss: (+359 2) 981 78 23, (+359 2) 980 25 07 
 
zhivas@techno-link.com; 
www.zhivas.com 

mailto:zhivas@techno-link.com
http://www.zhivas.com/

